
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

Vybrané události ze září 2012 konkrétně: 

 

* Při hlídkové činnosti na ul. Nádražní byl v blízkosti komunikace spatřen volně se pohybující 

pes, který nebyl pod dohledem svého majitele. Strážníci provedli jeho odchyt a následné 

předání majiteli, který si jednáním v rozporu s vyhláškou města Adamova vysloužil blokovou 

pokutu.   

 

*Při pochůzkové činnosti spatřili strážníci ,,podivný šum,, před bytovým domem na ul. P. 

Jilemnického. Po příchodu na místo bylo strážníkům sděleno, že právě došlo ke konfliktu 

mezi osobami, které nabízely služby poskytovatele plynu a obyvatele bytového domu, který 

byl tak nespokojený s jejich vystupováním, že se je rozhodl ,,zchladit,, kýblem vody. Strážníci 

celou věc na místě uklidnili a dále prováděli nezbytné úkony ke zjištění skutečného stavu 

věci.  

 

*Návštěvníkem protialkoholní záchytné stanice Brno – Černovice se stala žena, která 

v podnapilém stavu napadala hosty restaurace na ul. Družstevní a vzbuzovala veřejné 

pohoršení. Strážníci celou událost vyřešili jejím převozem na protialkoholní záchytnou 

stanici, kde se žena ze svého jednání vyspala. 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Upozorňujeme občany, že se vyskytly případy podomních nabídek výhodných či 

nevýhodných služeb různého druhu. Doporučujeme Vám nepouštět nikoho cizího do svého 

bytu, a pokud budete mít jakékoliv podezření na ,,nekalé,, praktiky, neváhejte kontaktovat 

strážníky MP Adamov, kteří prověří oprávněnost nabízení služeb a budou mapovat pohyb 

těchto osob v Adamově.  

 

 

                    

                                                                                                         

                                                                                                             Mgr. Vítězslav Červený 

vedoucí strážník MP Adamov 


